含同文本

甲方:琼 中黎族苗族自治县卫生健康委员会

乙方:海南双裕科技有限公司

甲乙双方根据年月日琼中县人民医院感染科楼救治能力配套设备采购项目

(14包 号)(项 目编号:IlNHs刁 020tl38)公开招标采购结果及招标文件的要求,

经协商一致,达 成以下协议,同 意以下专用条款作为本项 目合同条款的补充。当

合同条款与专用条款不一致时,以 专用条款为准。

一、合同标的及金额等 (详见附件清单 )

二、合同通用条款

(双方友好协商 )

三、付款方式

1.签订合同生效之 日起,甲 方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的

30%即￥629460元 (人 民币 陆拾贰万玖仟肆佰陆拾 元整 );

2.货物送达至甲方指定地点,完成安装、调试、

方支付合同金额的 65%即￥1363830元 (人 民币

1

培训、验收合格后,甲 方向乙

壹佰叁拾陆万叁仟捌佰叁拴

序号 货物名称 品牌型号、规格配置 单价 (元 ) 数量 合计 (元 ) 备注

l

有创呼吸机
(标配 )

德尔格 sa访na 29970000 厶
囗 899100.00

0

有创呼吸机

(高配)

德尔格

savina300
399700,00

厶
冂

0
∠

799400.00

有创呼吸机

(高配 )

德尔格

savina300
399700.00

厶
冂

399700.00

合同总额

(小写 ):2098200,00

(大写):贰佰零玖万捌仟贰佰元整

^
热

△
丶

元整);

3、 剩佘本合同金额的5%:(小写):￥ 104910元 ,人 民币 (大 写):(人 民币堕

拾万肆仟玖佰壹拾 元整);作为质保金,质保期为壹年,质保期满设备没有质量

问题,甲 方在 7个工作日内向乙方支付本合同质保金。

四、交货

1、 交货方式:货物由乙方负责包装并运送至甲方指定的地点。

2、 乙方将货物运送至甲方指定地点在经甲方验收合格之前,货物的所有权、

一切风险责任及由此产生的一切相关费用均由乙方承担。

3、 交货期:接到甲方交货通知后,乙 方应在业 天内把货物运到指定地点。

五、货物验收、保修和技术服务

1、 乙方交付的货物必须满足中国法律法规、相关部门的相应产业标准及本

合同的要求。乙方承诺向甲方提供的货物应是全新、完整、技术成熟稳定、性能

质量良好的产品,货物及相关许可证明文件、技术文件、软件、服务等均不存在

瑕疵。

2、 若在货物接收验收时发现货物有任何的短少、缺损、缺陷或与合同约定

不符,甲 方和乙方代表将签署一份详细报告;在 乙方未派代表到场时,该报告将

由甲方单方签署,该报告将作为甲方要求乙方进行退货、更换、修理或补充发货

的有效证据。乙方负责于 10个工作日内自负费用进行更换、补充发货并送至本

合同确定的甲方指定地点,有 关费用由乙方承担。

3、 未能通过甲方验收的货物,以及甲方接收后发现有误的货物,由 乙方自

费回收。如乙方未在甲方发出通知后 10天 内收回,则 甲方可自行处理该货物 ,

包括但不限于另外存放并收取租金等,由 此产生的费用由乙方承担。

4、 乙方提供的货物的保修期为壹年,自 验收合格之日起计算。在保修期内,

如果货物的性能和质量与合同规定不符,或 出现任何故障,乙 方负责在 10天 内

免费排除缺陷、修理或更换相关货物。

5、 在保修期内,如因乙方原因不能按合同约定履行保修义务,则 甲方有权

从保修期尾款中扣除相应费用。

六、违约责任及侵权处理

1、 双方应当按照合同及附件规定的期限履行义务。对于因乙方原因使得交

2

货、验收等任一阶段工作延误的,每延迟一天,乙 方应按相当于合同总价 0.甄

的标准向甲方支付违约金,以此类推。因任一阶段工作延迟而使甲方额外增加的

各项费用由乙方承担。如乙方任一阶段工作延迟使甲方遭受损失的,乙 方还应承

担甲方由此造成的损失。如乙方任一阶段工作延迟累计超过 30天时,甲 方有权

视情况解除本合同。该等解除并不免除乙方根据甲方要求应当承担的上述违约责

任。

2、 保修期内,如 乙方未能按照合同规定及时提供保修服务,除不可抗力原

因外,每延迟一次,乙 方应当支付合同总价 0,1%的 违约金。

3、 对于乙方根据本合同约定应当承担的各项违约金及损失赔偿,甲 方均有

权依据本合同规定从应支付乙方的款项中扣除。

4、 如乙方提供的货物不符合合同要求或者质量、功能存在瑕疵,或者甲方

使用乙方提供的货物造成他人人身、财产损害的,乙 方应向甲方支付本合同总价

10%的 违约金,并承担赔偿责任。

七、不可抗力

1、 本合同所称不可抗力,是指其他本合同各方不能预见,而且对其发生和

后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况,包括但不限于:战争、严重火

灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大改制等。

2、 本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时,

应在不可抗力发生之日起 15天 内通知本合同的其他方,并在不可抗力发生之日

起 GO天 内向其他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。

3、 因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,受影响方部分或全

部免除责任,但法律另有规定的除外,延迟履行合同后发生不可抗力的,不能免

除责任。

4、 如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行 gO天或以上的,任 一方均有

权终止本合同,并书面通知对方。

八、合同纠纷处理

本合同执行过程中如发生纠纷,作如下处理 :

1、 申请仲裁。仲裁机构为海口仲裁委员会。

2、 提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

勹
,
氵

∮
·

J

●

王

J

九、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

十、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章,以 证明本合同条款与采购文件、投标文

件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

十一、组成本合同的文件包括 :

1、 合同通用条款和专用条款 ;

2、 招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函 (如有 );

3、 中标通知书 ;

4、 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充,如有不明确,由 甲方负责解释。

十二、合同备案

本合同一式柒份 ,中 文书写。甲方、乙方各执叁份 ,壹份由招标代理机构备

案。

十三、合同转让和分包

乙方不得全部或部分转让合同。除非甲方 不得分包其应履

行的合同义务。

甲方 :

地址 :

法定 (授权)代表人:(签章 ) 肿川

签订 日期 :年月 日

,〃
卜)J冫

乙方 :

地址:海南彳

法定 (授权 )

涝啾
银行户名:海南双

⒛ 号海 国际大厦 7楼 F房

开户银行:招商银行股份有限公司海口分行

银彳亍贝长÷笋: 898900239510506

签订日期:⒛20年 12月 18日

招标代理机构声明:本合同标的经海南和顺项目管理有限公司依法定程序

采购,合 同主要条款内 的内容一致。

招标代理机构 :

地址 :

法定 (授权)代

签订 日期:⒛⒛ 年 12

丶
.

J

丶

.
一

ν
.

丶
.

J
'

孱 T户
碥